
UCHWAŁA NR 27/1338/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wyniku pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Świeciu 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 40 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000 i 1089) oraz  
§ 12 i 14 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku przeprowadzonego  
w dniu 26 czerwca 2018 r. pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa 
własności nieruchomości położonej w Świeciu, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna nr 867/23 o pow. 0,1162 ha, obręb 0001 Świecie, KW nr BY1S/00042460/1.  
   2. Informacja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały  
i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz zamieszczeniu na stronie 
internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


